
DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

8451

Hemorrede

OUT

Total de doações

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Iguatu

Hemoce Juazeiro do  Norte

Hemoce Quixadá

Hemoce Sobral

4044

611

729

927

620

1520

 

 

 

 

 



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

4044

Hemoce Fortaleza

Hemoce Sede Hemoce Flores

Hemoce IJF Coletas externas

2110

125

426

1383

Total de doações

OUT
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

611

Hemocentro Regional de Crato

Hemocentro Coletas externas

330 281

Total de doações

 

OUT



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

1520

Hemocentro Regional de Sobral

Hemocentro Coletas externas

360 1160

Total de doações

 

OUT



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

729

Hemocentro Regional de Iguatu

Hemocentro Coletas externas

183 546

Total de doações

OUT
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

927

Hemonúcleo Juazeiro do Norte

Hemocentro Coletas externas

720 207
Total de doações

OUT
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

620

Hemocentro Regional de Quixadá

Hemocentro Coletas externas

134 486

Total de doações

OUT
  



TRANSFUSÃO POR COMPONENTE

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 31 de outubro.

Concentrado de Hemácias

64,11%

Concentrado de Plaquetas

Plasma

Crioprecipitado

11,54%

17,49%

6,89%

10275

Transfusões
Realizadas

OUT
 

 



TRANSFUSÃO POR REGIONAL

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 31 de outubro.

Hemoce Fortaleza

175

0%

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

041

024

000

003

243

Transfusões
( Ambulatório de transfusão ) 

OUT  

 

 



EXAMES REALIZADOS

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hematologia

Citometria

Mielograma

Anatomia Patológica

Coagulação

000Biologia Molecular

8422

210

159

1036

590
Total

45182
000Automação 33822

000COVID 930

OUT
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AGENDAMENTO
E  CONVOCAÇÃO

 
SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

Hemoce Juazeiro do Norte 000

1549 2106

462 1005

1824 418

1188 1113

683 622

175 649

AGENDAMENTOS CONVOCAÇÃO

5881 5913Hemorrede

OUT



DISPENSAÇÃO
DE MEDICAMENTOS
PROCOAGULANTES

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

5571

773

 954

581

166

Total

8045OUT
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